
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia  20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 14 421 245,74 zł i zmniejsza się o kwotę 
12 302 891,69 zł, tj. do kwoty w wysokości  42 789 905,69 zł, z tego  dochody bieżące  30 760 784,77 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 12 029 120,92 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik Nr 1. 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 3 839 058,78 zł i zmniejsza się o kwotę 73 500,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości  47 999 160,78 zł, z tego  wydatki bieżące 30 329 868,95 zł i wydatki  majątkowe 
w kwocie 17 669 291,83 zł. W tym: 

- pkt. 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 592 085,00 zł . Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2; 

3) określoną w § 4 ust. 1  łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 
4 974 585,90 zł zwiększa się do kwoty 6 643 790,63 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) określoną w § 4 ust. 2  łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 1 412 535,54 zł 
zwiększa się do kwoty 1 434 535,54 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 3 562 050,36 zł zwiększa się do kwoty 
5 209 255,09 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym  2 500 000,00 zł. 

- przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 221 447,94 zł; 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2 487 807,15 zł. 

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2616



6) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

7) w określonym w § 7 pkt 2 zestawieniu wydatków na programy finansowane  z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr  6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2616



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/72/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 21 marca 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 86 450,00 0,00 0,00 86 450,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 200,00 -700,00 1 000,00 2 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 200,00 -700,00 1 000,00 2 500,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 -700,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 21,01 0,00 4 300,00 4 321,01 

 75095  Pozostała działalność 21,01 0,00 4 300,00 4 321,01 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 648 294,72 0,00 8 050,00 11 656 344,72 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 809 320,84 0,00 8 000,00 1 817 320,84 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

145 000,00 0,00 50,00 145 050,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 50,00 50,00 

758   Różne rozliczenia 12 318 034,69 -12 302 191,69 12 398 194,69 12 414 037,69 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 710 197,36 -710 197,36 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 710 197,36 -710 197,36 0,00 0,00 

                                                                                                                                                                                                                                                   Strona 1 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2616



 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 591 994,33 -11 591 994,33 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 591 994,33 -11 591 994,33 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 843,00 0,00 21 000,00 36 843,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 11 591 994,33 11 591 994,33 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 11 591 994,33 11 591 994,33 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 785 200,36 785 200,36 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 785 200,36 785 200,36 

801   Oświata i wychowanie 331 383,16 0,00 19 999,91 351 383,07 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 19 999,91 19 999,91 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 18 925,24 18 925,24 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 074,67 1 074,67 

852   Pomoc społeczna 873 143,00 0,00 1 305,00 874 448,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

62 424,00 0,00 360,00 62 784,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 360,00 360,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 221 780,00 0,00 945,00 222 725,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

780,00 0,00 945,00 1 725,00 

855   Rodzina 187 370,57 0,00 14 360,40 201 730,97 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 939 615,00 0,00 85 089,46 1 024 704,46 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 85 089,46 115 089,46 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 0,00 85 089,46 115 089,46 

bieżące razem: 27 306 433,85 -12 302 891,69 12 532 299,46 27 535 841,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

476 698,43 0,00 19 999,91 496 698,34 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

758   Różne rozliczenia 1 112 151,04 0,00 1 884 546,28 2 996 697,32 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 112 151,04 0,00 1 884 546,28 2 996 697,32 

                                                                                                                                                                                                                                                                      Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2616



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 112 151,04 0,00 1 884 546,28 2 996 697,32 

majątkowe razem: 10 140 174,64 0,00 1 888 946,28 12 029 120,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 371 101,04 0,00 1 884 546,28 3 255 647,32 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 138 493,15 0,00 0,00 3 138 493,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 671 551,64 -12 302 891,69 14 421 245,74 42 789 905,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 847 799,47 0,00 1 904 546,19 3 752 345,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

                                                                                                                                                                                                                               Strona 3 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2616



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

142 150,00 142 150,00 86 450,00 0,00 86 450,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

1 588 585,00 142 150,00 86 450,00 0,00 86 450,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

86 450,00 86 450,00 86 450,00 0,00 86 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

1 532 885,00 86 450,00 86 450,00 0,00 86 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

1 446 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

145 650,00 145 650,00 86 450,00 0,00 86 450,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

1 592 085,00 145 650,00 86 450,00 0,00 86 450,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 790 300,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 300,00 1 763 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 991,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 991,92 2 017 991,92 0,00 0,00

3 808 291,92 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 291,92 3 781 291,92 0,00 0,00

763 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 300,00 763 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 991,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 991,92 2 017 991,92 0,00 0,00

2 781 291,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 291,92 2 781 291,92 0,00 0,00

763 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 300,00 763 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 445,64 133 445,64 0,00 0,00

896 745,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 745,64 896 745,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 546,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 546,28 1 884 546,28 0,00 0,00

1 884 546,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 546,28 1 884 546,28 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/72/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 21 marca 2025 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 1 884 546,28
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 884 546,28

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 1 884 546,28

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 884 546,28

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 884 546,28

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 884 546,28

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2616



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 477 230,27 5 317 230,27 5 051 930,27 4 135 021,01 916 909,26 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 478 730,27 5 318 730,27 5 053 430,27 4 136 521,01 916 909,26 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

239 930,27 239 930,27 178 930,27 30 021,01 148 909,26 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 430,27 241 430,27 180 430,27 31 521,01 148 909,26 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 118 173,18 11 118 173,18 9 664 060,72 7 881 853,98 1 782 206,74 500 000,00 413 000,00 541 112,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 105 500,00 3 500,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 218 173,18 11 218 173,18 9 764 060,72 7 879 853,98 1 884 206,74 500 000,00 413 000,00 541 112,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 585 415,34 6 585 415,34 6 234 853,03 5 394 748,29 840 104,74 0,00 245 000,00 105 562,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 581 415,34 6 581 415,34 6 230 853,03 5 390 748,29 840 104,74 0,00 245 000,00 105 562,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 500,00 271 500,00 271 500,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 555,84 1 397 555,84 912 005,69 805 005,69 107 000,00 0,00 50 000,00 435 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 555,84 1 399 555,84 914 005,69 807 005,69 107 000,00 0,00 50 000,00 435 550,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 500,00 1 598 500,00 1 508 500,00 1 434 000,00 74 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 500,00 1 600 500,00 1 510 500,00 1 434 000,00 76 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 500,00 146 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 500,00 246 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2616



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322 757,00 2 322 757,00 1 345 977,00 822 339,00 523 638,00 115 000,00 861 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305,00 1 305,00 360,00 0,00 360,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 062,00 2 324 062,00 1 346 337,00 822 339,00 523 998,00 115 000,00 862 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 424,00 62 424,00 62 424,00 0,00 62 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 784,00 62 784,00 62 784,00 0,00 62 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 780,00 400 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 725,00 401 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 506 000,00 336 000,00 170 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -11 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 46 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 506 000,00 371 000,00 135 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 506 000,00 336 000,00 170 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -11 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 46 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 506 000,00 371 000,00 135 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2616



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 421,61 565 270,57 445 777,00 252 777,00 193 000,00 0,00 2 000,00 117 493,57 0,00 0,00 1 122 151,04 1 122 151,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 237,40 58 237,40 58 237,40 58 237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 659,01 623 507,97 504 014,40 311 014,40 193 000,00 0,00 2 000,00 117 493,57 0,00 0,00 1 122 151,04 1 122 151,04 0,00 0,00

112 400,00 112 400,00 110 400,00 98 500,00 11 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,40 14 360,40 14 360,40 14 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 760,40 126 760,40 124 760,40 112 860,40 11 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066,40 2 066,40 2 066,40 2 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 566,40 14 566,40 14 566,40 14 566,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 521,61 161 370,57 43 877,00 43 877,00 0,00 0,00 0,00 117 493,57 0,00 0,00 1 122 151,04 1 122 151,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 877,00 43 877,00 43 877,00 43 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 398,61 205 247,57 87 754,00 87 754,00 0,00 0,00 0,00 117 493,57 0,00 0,00 1 122 151,04 1 122 151,04 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 122 151,04

przed zmianą 1 122 151,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 1 122 151,04

przed zmianą 1 122 151,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2616



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 300,00 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,00 1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 652 215,00 1 552 215,00 1 551 715,00 137 650,00 1 414 065,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 089,46 90 089,46 90 089,46 0,00 90 089,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 792 304,46 1 632 304,46 1 631 804,46 137 650,00 1 494 154,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

237 000,00 137 000,00 137 000,00 21 450,00 115 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 089,46 85 089,46 85 089,46 0,00 85 089,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

372 089,46 212 089,46 212 089,46 21 450,00 190 639,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 089,46 85 089,46 85 089,46 0,00 85 089,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 089,46 135 089,46 135 089,46 0,00 135 089,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 949 458,85 26 804 593,94 21 594 514,99 13 694 340,99 7 900 174,00 1 830 000,00 1 624 580,00 755 498,95 0,00 1 000 000,00 14 144 864,91 14 144 864,91 0,00 0,00

-73 500,00 -73 500,00 -73 500,00 -16 500,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 392 623,78 314 631,86 313 686,86 109 237,40 204 449,46 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 2 077 991,92 2 077 991,92 0,00 0,00

43 268 582,63 27 045 725,80 21 834 701,85 13 787 078,39 8 047 623,46 1 830 000,00 1 625 525,00 755 498,95 0,00 1 000 000,00 16 222 856,83 16 222 856,83 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 265 647,32

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 381 101,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 884 546,28

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2616



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 138 493,15 3 138 493,15 680 643,15 513 048,00 167 595,15 0,00 2 457 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 138 493,15 3 138 493,15 680 643,15 513 048,00 167 595,15 0,00 2 457 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Strona 6 z 6

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2616



Treść
Klasyfikacja

§
      Plan Zmiana Po zamianie

1 2 3 4 5 6

4 974 585,90 1 669 204,73 6 643 790,63

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 237 817,24 1 684 525,45 3 922 342,69

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 2 500 000,00 2 500 000,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
903

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

5
Nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszona o środki określone 

wynikajace....
957

6
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych.(na finasowane zadan UE)
951.902

7.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 

dochodówi wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach.

905

8.

Przychody jst z wynikajacych rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na relizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 236 768,66 -15 320,72 221 447,94

9.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych paierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

907

1 412 535,54 22 000,00 1 434 535,54

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 150 014,19 22 000,00 1 172 014,19

2
Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
963 187 985,81 187 985,81

3 Wykup innych papierów wartościowych 982

4 Udzielone pożyczki i kredyty.(realizowane z udzialem UE) 991,962

5

Rozchody wynikające z restrukturyzacji zadłużenia w formie 

wcześniejszej spłaty istniejącego zadłużenia w szczególności 

poprzez zaciągnięcie nowego długu

965 0,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 74 535,54 74 535,54

Przychody

Rozchody

    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/72/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 21 marca 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NIELISZ W ROKU 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2616



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/72/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 21 marca 2025 r.

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 1 250 000,00 1 505 635,00 2 755 635,00

1. Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004 55 700,00 55 700,00

Powiat Zamojski - Przebudowa drogi powiatowej Nr 3205L 

Nielisz-Mchalów-Szczebrzeszyn **
600 60014 1 446 435,00

2. Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154 35 000,00 35 000,00

3. Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232 115 000,00 115 000,00

4. Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 900 90013 3 500,00 3 500,00

5. Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 700 000,00 700 000,00

6. Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 400 000,00 400 000,00

B 0,00 500 000,00 1 567 060,00 2 067 060,00

1. Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 010 01044 1 000 000,00 1 000 000,00

2. Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104 350 000,00 350 000,00

3. Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80149 150 000,00 150 000,00

4.
Dotacje na prace konserwatorskie dla Parafii Św. Wojciecha i 

M.B. Różańcowej w Nieliszu
921 92120 487 060,00 487 060,00

5.

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności 

pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) 

926 92605 80 000,00 80 000,00

x Razem: x x 0,00 1 750 000,00 3 072 695,00 4 822 695,00

* pozycja zmieniona    ** pozycja dodana 1 889 200,00

2 933 495,00

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

w tym :

dotacje na cele bieżące

dotacje na cele inwestycyjne

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2616



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/72/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 25 marca 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2025   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 763 300,00 2 017 991,92 2 781 291,92  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 763 300,00 2 017 991,92 2 781 291,92  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 300,00 133 445,64 896 745,64  

   Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nielisz 0,00 533 445,64 533 445,64  

   Budowa wodociągu łączącego sieć Ruskie Piaski - Deszkowice Kolonia 200 000,00 - 200 000,00 0,00  

   Budowa wodociągu łączącego sieć Ruskie Piaski - Wólka Nieliska 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Budowa wodociągu łączącego sieć Wólka Złojecka - Deszkowice Kolonia 200 000,00 - 200 000,00 0,00  

   Rozbudowa wodociągu w miejscowości Nielisz  150 000,00 0,00 150 000,00  

   Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zamszany  13 300,00 0,00 13 300,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 884 546,28 1 884 546,28  

   Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nielisz 0,00 1 884 546,28 1 884 546,28  

600   Transport i łączność 9 296 023,87 0,00 9 296 023,87  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 296 023,87 0,00 9 296 023,87  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 073,87 0,00 1 296 073,87  

   
Dokumentacja projektowa na budowę/przebudowę dróg gminnych w 
miejscowościach Nielisz, Złojec i Wolka Złojecka 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   
Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w sołectwach Nielisz, Nawóz, 
Staw Noakowski, Ujazdów i Średnie Duże  

1 241 073,87 0,00 1 241 073,87 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 
 

   
Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w sołectwach Nielisz, Nawóz, 
Staw Noakowski, Ujazdów i Średnie Duże  

7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 
 

720   Informatyka 258 950,00 0,00 258 950,00  

 72095  Pozostała działalność 258 950,00 0,00 258 950,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 209 749,50 0,00 209 749,50  

   Cyberbezpieczny Samorząd zakup urządzeń zabezpieczających 209 749,50 0,00 209 749,50  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,50 0,00 49 200,50  

   Cyberbezpieczny Samorząd zakup urządzeń zabezpieczających 49 200,50 0,00 49 200,50  

750   Administracja publiczna 160 000,00 0,00 160 000,00  

 
 Strona 1 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2616



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 0,00 160 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Zakup samochodu osobowego 160 000,00 0,00 160 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 478 770,00 0,00 478 770,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 400 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00  

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gruszka Duża 400 000,00 0,00 400 000,00  

 75495  Pozostała działalność 78 770,00 0,00 78 770,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 770,00 0,00 78 770,00  

   
Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Zarudzie -dokumentacja 
projektowa 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Modernizacja łazienki w remizie OSP w Złojcu II 12 100,00 0,00 12 100,00  

   Ogrodzenie terenu wokół reminy OSP w Nawozie 31 130,00 0,00 31 130,00  

   Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP w Gruszce D. 18 500,00 0,00 18 500,00  

   Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP w Krzaku 12 040,00 0,00 12 040,00  

855   Rodzina 1 122 151,04 0,00 1 122 151,04  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 122 151,04 0,00 1 122 151,04  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Utworzenie żłobka w ramach programu Aktywny Maluch 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 151,04 0,00 1 112 151,04  

   Utworzenie żłobka w ramach programu Aktywny Maluch 1 112 151,04 0,00 1 112 151,04  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Utworzenie żłobka w ramach programu Aktywny Maluch 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 60 000,00 160 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 60 000,00 160 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę biogazowni 100 000,00 60 000,00 160 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Nielisz 

0,00 0,00 0,00 
 

 

 Strona 2 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2616



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Nielisz 

0,00 0,00 0,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 414 450,00 0,00 414 450,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 630,00 0,00 126 630,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 630,00 0,00 126 630,00 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w Stawie Ujazdowskim 15 400,00 0,00 15 400,00  

   
Dobudowa zadaszenia do budynku świetlicy i wykonanie opaski elewacyjnej w 
Wólce Nieliskiej 

12 900,00 0,00 12 900,00 
 

   Modernizacja zaplecza kuchennego w remizie OSP Średnie D. 38 870,00 0,00 38 870,00 
 

   Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu 48 360,00 0,00 48 360,00  

   Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Zarudziu 11 100,00 0,00 11 100,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 287 820,00 0,00 287 820,00  

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

287 820,00 0,00 287 820,00 
 

   Renowacja miejsc pamięci na terenie gminy Nielisz w ramach RPOZ  119 310,00 0,00 119 310,00  

   Renowacja przydrożnych kapliczek na terenie Gminy Nielisz w ramach RPOZ 168 510,00 0,00 168 510,00  

926   Kultura fizyczna 64 160,00 0,00 64 160,00 
 

 92695  Pozostała działalność 64 160,00 0,00 64 160,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 160,00 0,00 64 160,00 
 

   Budowa altany w m. Ruskie Piaski  16 200,00 0,00 16 200,00 
 

   Budowa altany w miejscowości Wólka Złojecka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa placu zabaw w Ujazdowie 23 400,00 0,00 23 400,00 
 

   
Ogrodzenie działki i częściowe utwardzenie kostką brukową w miejscowości 
Kolonia Emska 

14 560,00 0,00 14 560,00 
 

  

Razem 12 657 804,91 2 077 991,92 14 735 796,83 
 

 Strona 3 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2616



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  X/72/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 21 marca 2025 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w roku 2025

środki własne 
dotacja z budżetu 

państwa

środki z budżetu 

UE

755 498,95 76 567,40 68 001,45 610 930,10

720 Informatyka 96 892,92 0,00 22 163,67 74 729,25

72095 96 892,92 0,00 22 163,67 74 729,25

Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Gminy 96 892,92 0,00 22 163,67 74 729,25

801 541 112,46 76 567,40 25 299,90 439 245,16

105 562,31 20 647,78 4 563,19 80 351,34

80101 105 562,31 20 647,78 4 563,19 80 351,34

427 719,97 54 455,44 20 736,71 352 527,82

80103 427 719,97 54 455,44 20 736,71 352 527,82

7 830,18 1 464,18 0,00 6 366,00

80103 7 830,18 1 464,18 0,00 6 366,00

855 Rodzina 117 493,57 0,00 20 537,88 96 955,69

85516 117 493,57 0,00 20 537,88 96 955,69

Funkcjonowanie żłobka w ramach Programu Maluch+ Urząd Gminy 117 493,57 0,00 20 537,88 96 955,69

2 699 092,96 443 445,64 49 200,50 2 206 446,82

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 317 991,92 433 445,64 0,00 884 546,28

1043 1 317 991,92 433 445,64 0,00 884 546,28

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nielisz Urząd Gminy 1 317 991,92 433 445,64 0,00 884 546,28

Informatyka 258 950,00 0,00 49 200,50 209 749,50

258 950,00 0,00 49 200,50 209 749,50

Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Gminy 258 950,00 0,00 49 200,50 209 749,50

855 Rodzina 1 122 151,04 10 000,00 0,00 1 112 151,04

85516 1 122 151,04 10 000,00 0,00 1 112 151,04

Utworzenie żłobka w ramach Programu Maluch+ Urząd Gminy 1 122 151,04 10 000,00 0,00 1 112 151,04

3 454 591,91 520 013,04 117 201,95 2 817 376,92

 

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

WYDATKI MAJĄTKOWE

Szkoły Podstawowe

Jednostka 

realizująca projekt

Oddziały Przedszkolne w szkołach podstawowwych

Projekt pn. pn. „Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu”  - Urząd Gminy

Planowane wydatki 

Infrastruktura wodociągowa wsi

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Pozostała działalność

w tym:

Projekt pn. "Przedszkole Wielkiej Szansy" - Szkoła Podstawowa w Złojcu

Oddziały Przedszkolne w szkołach podstawowwych

Oświata i wychowanie

Projekt pn. "Mała Gmina, Wielka Szkoła" - Szkoła Podstawowa w Złojcu

Dział Rozdział

Pozostała działalność

Nazwa projektu/programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2616


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY GMINY NIELISZ z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (4) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-12T12:03:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




